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PRESSMEDDELANDE 2026-03-31 

VD-skifte på Implema – Tobias Simolin ny vd 
 

 
 
Affärssystemspecialisten Implema genomför ett planerat vd-skifte den 1 april 2026. 
Efter drygt två decennier som vd lämnar medgrundaren Jörgen Aronsson över rollen 
till Tobias Simolin, idag Business Area Manager på bolaget. 

Implema, med ca 300 medarbetare och en omsättning på en halv miljard kronor, har 
under det senaste året tagit flera strategiskt viktiga steg. Bland dem finns förvärvet av 
CoreChanges SAP- och BI-verksamhet samt en etablering i USA.  
 
Initiativet till vd-skiftet togs av Jörgen Aronsson. Styrelsen har efter en gedigen process 
beslutat att det blir Tobias Simolin, idag ansvarig för affärsområdet Business 
Transformation, som blir ny vd.  

– Vi har under flera år byggt en stark plattform, med nära kundrelationer och en tydlig 
förmåga att skapa affärsvärde. Jörgen har efter många år som vd flaggat för att han vill 
gå över i en annan roll och vi kände gemensamt att det nu var en lämplig tidpunkt att 
genomföra vd-bytet. Vi vill nu ta nästa steg i bolagets utveckling och satsar på att 
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bygga Implema till ett miljardbolag. Tobias har redan visat att han har både det 
affärsdriv och det ledarskap som krävs för att leda Implema i denna nästa fas, säger 
Lars Wollung, Implemas styrelseordförande. 
 
 
Stark position inför nästa fas 
 
Tobias Simolin är utbildad vid Luleå tekniska universitet. Han har en gedigen bakgrund 
inom IT- och konsultbranschen och en omfattande erfarenhet från ledande roller inom 
affärsutveckling, tillväxt och komplexa transformationsinitiativ i både nationella och 
internationella miljöer. Han anslöt till Implema i samband med förvärvet av delar av 
CoreChange och har snabbt etablerat sig som en central kraft i verksamheten. 

Tobias Simolin tillträder rollen som vd i en tid där efterfrågan på digital transformation 
fortsätter att öka. 

– Implema har ett mycket starkt utgångsläge. Det här är ett bolag med en unik 
kombination av entreprenörsanda, djup expertis och ett mycket tydligt fokus på att 
skapa affärsvärde hos våra kunder. Nu fortsätter vi att stärka vår position som en 
ledande aktör inom affärssystem och digital transformation i Norden. Jag ser fram 
emot att göra den resan tillsammans med våra medarbetare och kunder, säger Tobias 
Simolin, tillträdande vd på Implema.  
 

Jörgen Aronsson kvar i strategisk roll  

Jörgen Aronsson blir kvar på Implema, i rollen som Senior Advisor. Där kommer han 
primärt att arbeta med kundutveckling, förvärv samt strategiska partnerskap.  

– Jag är oerhört stolt över den utveckling Implema har haft sedan vi grundade bolaget 
för snart trettio år sedan. Nu är det dags för nästa fas och jag är glad att kunna lämna 
över till Tobias Simolin. Med sin erfarenhet, energi och ledarskap är han helt rätt 
person att ta Implema vidare. Jag ser fram emot att stötta honom och hela 
organisationen framåt i rollen som Senior Advisor, säger Jörgen Aronsson, avgående 
vd. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
Lars Wollung, styrelseordförande, Implema  

        larswollung@gmail.com  

   + 39 344 710 02 88 
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Tobias Simolin, tillträdande vd, Implema 

        tobias.simolin@implema.se  

   + 46 76 635 19 77 
 
 
Om Implema 
Implema är Sveriges ledande specialist på affärssystemen SAP och Microsoft Dynamics 365. Vi hjälper företag att 
driva förändring, accelerera digitalisering och stärka sin långsiktiga konkurrenskraft. Med 300 experter runtom i 
Sverige kombinerar vi snabb och trygg systemimplementering med djup kompetens inom Business Transformation, 
AI, Data & Business Intelligence. Vi utvecklar processer, arbetssätt och förmågor som skapar varaktiga resultat. Våra 
kunder sträcker sig från globala industrikoncerner till snabbväxande scale-ups. Implema grundades 1998, har 
huvudkontor i Stockholm och omsätter ca 500 MSEK. Sedan 2025 finns vi även representerade i USA. 


